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Moss kommune innledet møtet og ønsket velkommen.  

Det er Fortum som er områdekonsesjonær for elnettet i Moss kommune og er ansvarlig for 
utarbeidelsen og framleggelsen av den lokale energiutredningen. Fortum har engasjert Nettkonsult AS 
til å utarbeide de lokale energiutredningene for 2009. Nettkonsult er et rådgivende ingeniørfirma med 
syv kontorer i Agder og ett i Drammen.  
 
Møtet ble holdt i forbindelse med ordinært møte i Miljø og samferdselsutvalget. Presentasjonen var i 
all hovedsak basert på figurer og utdrag fra rapporten. Det ble først sett på bakgrunnen for de lokale 
energiutredningene og hvilke endringer i forskriftene som er gjort. Informasjonskildene til 
datagrunnlaget og statistikkene ble også presentert og hvordan prosessene med innsamlingene av 
datagrunnlaget gjøres. 
  
Det ble presentert følgende temaer  

 Nettsituasjonen i kommunen 

 Energiressurser 

 Energisituasjonen og prognoser 

 Energieffektivisering i kommunale bygg 

 Klimagassutslipp 

 Fjernvarme 

 



Diskusjon og kommentarer fra deltakerne 

 I 2007 ble det i etterkant av presentasjonen av Lokal energiutredning stor diskusjon og 

bekymring rundt leveringssikkerhet til deler av næringslivet. Dette ble avkreftet, og det 

bekreftes igjen at leveringssikkerheten er mye bedre enn på nasjonalt nivå og det er ingen 

grunn til bekymring. 

 Det ble spesifisert at Fortum Distribution eier distribusjonsnettet, mens høyspentnettet eies av 

Hafslund. 

 Trafostasjonen på Jeløya ble kritisert som svært lite estetisk, og det ble spørsmål om 

endringer kan gjøres. Denne eies av Hafslund, og det er kjent at de har planer om ny trafo. 

Men ingen detaljer utover det.  

 Det ble opplyst fra en av de fremmøtte at spillvarme fra Peterson er i størrelsesorden 10 x 

oppvarmingsbehovet i husholdningene i kommunen.  

 

Presentasjonen og utredningen vil bli lagt ut på Fortums hjemmesider.  
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